
Bielenda
Najlepsza cena 16-20

26-30

od 19
-55%
Wybierz swój trend

Odkrycia  
miesiąca
Soraya / Wilkinson  / 
Neutrogena / B. Tan / Elseve



Bezpiecznie baw się kolorami swoich włosów.  
I nie zapomnĳ zadbać o ich odbudowę i wzmocnienie. 

Przygotowaliśmy dla Ciebie pełen zestaw do codziennej 
pielęgnacji i stylizacji. 

Gliss Kur, Supreme Length, 
szampon z regeneracyjnymi 

mikrolipidami, do włosów 
długich, skłonnych do zniszczeń, 

400 ml

12,49

8,99
100 ml = 2.25 zł

Nature Box, 
Avocado Oil, 
regenerujący krem 
do włosów ze 100% 
tłoczonym na zimno 
olejem z awokado, 
regeneracja, 150 ml

22,99

16,99
100 l = 11.33 zł

Nature Box, Avocado 
Oil, szampon ze 100% 
tłoczonym na zimno olejem 
z awokado, regeneracja, 
385 ml

22,99

17,49
100 ml = 4.54 zł

Love Beauty&Planet, 
Volume and Bounty, szampon do 
włosów cienkich, pozbawionych 
objętości, coconut water & 
mimosa flower, 400 ml

34,99

27,99
100 ml = 7.00 zł

L’Oréal Paris, 
Casting Creme 
Gloss, farba 
do włosów bez 
amoniaku 

27,49

20,99
1 szt. = 20.99 zł

18,99

15,79
100 ml = 15.79 zł

got2b, Chaotic, 
guma do włosów, 
100 ml



Bielenda Camelia Oil
luksusowy krem przeciwzmarszczkowy
na dzień i na noc, 40+,
50 ml

Bielenda Camelia Oil
luksusowy krem przeciwzmarszczkowy
na dzień i na noc, 40+,

14,99

22,99

100 ml = 29,98 zł

22,99

16-20

Bezpiecznie baw się kolorami swoich włosów.  
I nie zapomnĳ zadbać o ich odbudowę i wzmocnienie. 

Przygotowaliśmy dla Ciebie pełen zestaw do codziennej 
pielęgnacji i stylizacji. 

Garnier, płyn 
micelarny 3w1, 

skóra wrażliwa, 
400 ml

18,99

13,99
100 ml = 3.50 zł

Neutrogena Hydro 
Boost, nawadniający żel-
krem do cery suchej, 50 ml

49,99

39,99
100 ml = 79.98 zł

AA Bubble 
Mask, maska 
bąbelkowa na twarz, 
oczyszczanie i 
energia, 8 ml

7,99

5,99
100 ml = 74.88 zł

39,99

26,99
100 ml = 53.98 zł

Christian 
Laurent  
Pour La Beaute, 
infuzyjny krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień i na noc, 55+, 
50 ml



Tahiti, żel pod prysznic, 
kokos, 250 ml  

8,99 6,49  
100 ml = 2.60 zł

Nature Box, Apricot Oil, 
żel pod prysznic ze 100% 

tłoczonym na zimno 
olejem z moreli, 385 ml 

16,99 12,29  
100 ml = 3.19 zł

Elmex, Sensitive Whitening, 
pasta do zębów, 75 ml  
10,99 8,69  
100 ml = 11.59 zł

Oral-B, Vitality 
CrossAction, 
szczoteczka 

elektryczna, 1 szt.  
119,99 74,99  

1 szt. = 74.99 zł

Elmex, Junior, pasta do 
zębów dla dzieci 6-12 
lat, 75 ml   
10,99  8,99  
100 ml = 11.99 zł



Jeśli chcesz mieć piękną letnią 
opaleniznę przed sezonem, 
sięgnĳ po samoopalacz. 
Kosmetyk da efekt pięknego 
naturalnego brązu na skórze, 
jednocześnie nie pozostawi 
smug. Dodatkowa zawartość 
nawilżających składników 
pozwoli utrzymać efekt 
opalenizny na dłużej. 

Elmex, Sensitive Whitening, 
pasta do zębów, 75 ml  
10,99 8,69  
100 ml = 11.59 zł

Eos, Berry Blossom, 
nawliżający 
balsam do rąk 
dla normalnych 
i suchych, 44 ml  
19,99 12,99  
100 ml = 29.52 zł 

Bio-Oil, żel do skóry 
suchej, 50 ml  
24,99 19,99  
100 ml = 39.98 zł 

NIVEA, Sun 
Kissed Radiance, 
brązujący balsam 
do ciała, 400 ml

28,99

22,99
100 ml = 5.75 zł

Isana, krem do ciała 
z olejem z babassu o 
kwiatowym zapachu, 
500 ml

10,99

8,79
100 ml = 1.76 zł

Fusswohl, plaster na pęcherze 
na piętach, 5 szt.  
4,99 3,99  
1 szt. = 0.80 zł 

For Your Beauty, cążki  
do skórek, 1 szt.  
32,99 25,99  
1 szt. = 25.99 zł 

Elmex, Junior, pasta do 
zębów dla dzieci 6-12 
lat, 75 ml   
10,99  8,99  
100 ml = 11.99 zł



Perfect Fit, Sterile 
1+, karma sucha 

dla kota, bogata w 
kurczaka, 750 g

14,99

10,99
100 g = 1.47 zł

Perfect Fit, Adult 
1+, karma sucha dla 
psa poniżej 10 kg, 
825 g

14,99

10,99
100 g = 1.33 zł

20,99

16,99
1 szt. = 1.21 zł

11,69

9,49
100 ml = 3.80 zł

16,69

12,99
100 g = 7.87 zł

Rubin, worki 
na śmieci, o 
poj. 120l, 10 szt.

4,99

3,99
1 szt. = 0.40 zł

11,99

8,99
1 szt. = 1.50 zł

Ideenwelt, 
mikser, 600 wa�, 

1 szt.

74,99

59,99
1 szt. = 59.99 zł

Domestos, Power 
5, kostka toaletowa, 

Ocean, 3x55g

Pronto, Classic, 
środek do czyszczenia 
mebli drewnianych w 
aerozolu, 300 ml

Ariel, Color, kapsułki 
do prania do jasnych 

tkanin, 14 szt.



aloue�e, papier toaletowy  
3-warstwowy, 16 szt. 19,99 16,99 1 szt. = 1.06 zł

Isana, płatki kosmetyczne, 140 szt.  
3,29 2,59 1 szt. = 0.02 zł

11,99

8,99
1 szt. = 1.50 zł

Ideenwelt, 
mikser, 600 wa�, 

1 szt.

74,99

59,99
1 szt. = 59.99 zł

29,99

19,99
1 szt. = 19.99 zł

Ideenwelt, 
cyfrowa waga 
kuchenna, 1 szt.

Lokomotiv, do ssania na 
chorobę lokomocyjną, z imbirem, 

6 szt.

Jeśli kochasz gotować, to musisz go mieć w swojej kuchni. Idealnie 
sprawdzi się przy robieniu zup kremów, pysznych koktajli i smoothies. 
Blender ma również moc (600 W) niezbędną do zrobienia pysznych sorbetów. 
My polecamy połączenie mrożonych bananów i truskawek.





„Glow” znaczy 
rozświetlenie

1.   KOREKTOR POD OCZY EVELINE, MAGICAL 
PERFECTION CONCEALER  
17,99 ZŁ 11,69 ZŁ/1 SZT.

2.   KORYGUJĄCY ROZŚWIETLACZ W TRZECH 
ODCIENIACH AA, WINGS OF COLOR  
34,99 ZŁ/1 SZT.

3. ROZŚWIETLACZ RIMMEL, INSTA STROBING, 
1 SZT. 39,99 ZŁ/1SZT.

4.   PALETA METALICZNYCH ROZŚWIETLACZY O 
SILNYM POŁYSKU WIBO, I CHOOSE TO DREAM ON  
44,99 ZŁ/1 SZT.

5.   ROZŚWIETLACZ W SZTYFCIE TRENDS FROM PARIS 
BY L’ORÉAL PARIS, INFAILLIBLE  
58,99 ZŁ/1 SZT. 

6.   PUDER SYPKI, ROZŚWIETLAJĄCY  
MAX FACTOR, MIRACLE VEIL  
72,99 ZŁ/1 SZT.

7.   ROZŚWIETLACZ EVELINE COSMETICS,  
GLOW AND GO  
17,99 ZŁ 11,69 ZŁ/1 SZT. 

8.   ROZŚWIETLACZ, MISS SPORTY,  
INSTA GLOW, 1 SZT.  
14,39 ZŁ

Lista zakupów:
– rozświetlacz
– podkład rozświetlający
– róż
– puder rozświetlający
– połyskujący jasny cień

1
2
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Glow make-up to rozświetlenie cery  
– makĳaż, który odmładza, dodaje świeżości,  
kobiecości i jest prosty w wykonaniu. Możesz 
wybrać jeden element rozświetlenia albo 
rozpromienić całą buzię. Na topie jest mocny 
błysk, który daje efekt tzw. mokrej skóry.



Czerwone 
usta

5

Błysk optycznie powiększa. Jeśli masz 
małe usta, wybieraj błyszczące pomadki, 

najlepiej w jaśniejszych odcieniach 
lub błyszczyki. Dobry efekt da również 

naniesienie rozświetlacza nad górną 
wargę, czyli na tzw. łuk kupidyna.

1

2
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1.   SZMINKA MATOWA W PŁYNIE L’ORÉAL 
PARIS, ROUGE SIGNATURE, NR 115  
67,99 ZŁ/1 SZT. 

2. MATOWA POMADKA MAX FACTOR 
LIPFINITY VELVET MATTE, NR 025 
53,99 ZŁ / 1SZT.

3.   KONTURÓWKA DO UST TRENDS FROM 
PARIS BY L’ORÉAL PARIS, INFAILLIBLE 
LONGWEAR LIP LINER,  
NR 711 INVINCIBLE RED  
39,99 ZŁ/1 SZT.

4.   POMADKA W PŁYNIE TRENDS FROM 
PARIS BY L’ORÉAL PARIS, LIP PAINT 
LACQUER, NR 105 RED FICTION  
55,99 ZŁ 36,39 ZŁ/1 SZT.

5.   MATOWA SZMINKA BOURJOIS,  
ROUGE VELVET THE LIPSTICK, NR 07  
58,99 ZŁ/1 SZT. 

6.   SZMINKA MAYBELLINE,  
COLOR SENSATIONAL,NR 382,  
31,39 ZŁ/1 SZT. 

7. KREDKA DO UST, WIBO,  
LIP DEFINE PENCIL, NR 3,  
9,99 ZŁ/1 SZT.

Lista zakupów
– balsam do ust
– konturówka
– czerwona pomadka
– korektor
– podkład
– puder
– tusz do rzęs



Total coral
1.  PALETKA CIENI DO POWIEK 

MAYBELLINE, LEMONADE CRAZE  
77,99 ZŁ/1 SZT.

2.  POMADKA DO UST L’ORÉAL 
PARIS, COLOR RICHE SHINE  
65,69 ZŁ/1 SZT.

3.  POMADKA DO UST AA,  
WINGS OF COLOR, CREME,  
NR 46 JUICY PEACH  
23,99 ZŁ/1 SZT. 

4.  RÓŻ DO POLICZKÓW BOURJOIS, 
 NR 03 BRUN CUIVRÉ  
55,99 ZŁ 36,39 ZŁ/1 SZT. 

5.  BŁYSZCZYK DO UST, MAX 
FACTOR, COLOUR ELIXIR HONEY 
LACQUER, NR 20 INDULGENT 
CORAL  
44,49 ZŁ / 1SZT.

6.  PALETKA CIENI DO POWIEK 
L’ORÉAL PARIS, CHERRY MY 
CHERIE  
109,99 ZŁ/1 SZT.

7.  KREMOWY RÓŻ DO POLICZKÓW 
MAYBELLINE, DREAM MATTE 
BLUSH, NR 30 COY CORAL  
40,79 ZŁ/1 SZT. 

8.  RÓŻ DO POLICZKÓW L’ORÉAL 
PARIS, LE BLUSH, NR 160  
60,99 ZŁ/1 SZT.

9.  PALETA CIENI DO POWIEK 
LOVELY, CANDY BOX  
22,49 ZŁ/1 SZT. 

Total coral
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W odcieniach świeżej 
brzoskwini jest do twarzy 

każdemu. Jednak jasnowłose 
o błękitnych i zielonych oczach 
będą w tym makĳażu wyglądały 

najkorzystniej!

Lista zakupów
– róż w brzoskwiniowym odcieniu
– koralowa pomadka
– brzoskwiniowy cień
– baza pod cień do powiek
– rozświetlacz
– tusz do rzęs
– cień do brwi

1



Niebieska 
linia 

w dwóch 
odsłonach

Niebieska 

odsłonach

Błękit nie lubi konkurencji, więc 
jeśli stawiasz na niebieski akcent 
na oku, pamiętaj, że pozostałe 
elementy muszą mieć stonowane 
barwy. Podstawą jest idealnie 
wyrównana kolorystycznie i lekko 
rozświetlona cera. 

linia 
w dwóch 

odsłonach
w dwóch 

odsłonachodsłonach

1.

2.

3.

4.

5.

1.   EYELINER MATOWY 
LOVELY, NR 01  
9,29 ZŁ/1 SZT. 

2.   EYELINER WIBO, 
ELECTRIC BLUE  
10,29 ZŁ/1 SZT. 

3.   EYELINER, CIEŃ 
DO POWIEK, 
2W1 RIMMEL, 
WONDER'SWIPE NR 
013 FRONT STAGE 
44,99 ZŁ/1 SZT. 

4.     EYELINER MISS 
SPORTY, STUDIO 
LASH,  NR 001  
10,69 ZŁ/1 SZT. 

5.   SUPERLINER 
NIEBIESKI L’ORÉAL 
PARIS, PERFECT SLIM  
38,99 ZŁ/1 SZT. 

Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:
– korektor pod oczykorektor pod oczykorektor pod oczy
– baza pod cienie baza pod cienie baza pod cienie 
   do powiek   do powiek
– puderpuder
– niebieski eyelinerniebieski eyelinerniebieski eyeliner
– tusz do rzęstusz do rzęstusz do rzęs



 Warto zadbać o to, żeby kreska 
nie miała tej samej grubości 

na całej długości. Im bliżej 
wewnętrznego kącika oka, tym 

linia powinna być cieńsza. 

1.   CIENIE DO POWIEK 
EVELINE COSMETICS, 
QUATTRO EYESHADOW, 
NR 14,  
18,49 ZŁ/1 SZT. 

2.   PALETKA CIENI DO POWIEK 
L’ORÉAL PARIS, LA PETITE 
PALETTE, STYLIST 
58,99 ZŁ/1 SZT.

3.   PALETA CIENI DO POWIEK 
LOVELY, ELECTRIC PLUM  
22,49 ZŁ/1 SZT.

4.   DŁUGOTRWAŁY CIEŃ  
DO POWIEK AA, WINGS  
OF COLOR, ALL DAY LONG, 
NR 56 DEEP BLUE  
14,99 ZŁ/1 SZT. 

1.

2.

3.

4.

Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:Lista zakupów:
– korektor pod oczykorektor pod oczy
– baza pod cienie baza pod cienie 
   do powiek
– – niebieska kredkaniebieska kredka
– niebieski cień do powiek
– cienie, paleta beżowo         
    - brązowa (potrzebujesz
    trzech odcieni: jasnego,
    ciemnego i pośredniego)
– tusz do rzęs

2.2.

3.

4.4.



ODKRYCIE 
MIESIĄCA 26

Soraya CICA,  
regenerujący balsam 
ujędrniający do ciała, 200 ml

„Szybki sposób 
na szorstką skórę”

14,99

10,49
.

Adidas, Champions League Victory 
Edition, woda toaletowa dla 
mężczyzn, 100 ml  
65,99 39,99  
100ml=39,99

Calvin Klein, IN2U, woda toaletowa 
dla kobiet, 150 ml  
159,99 99,99  
100 ml = 66.66 zł



ODKRYCIE 
MIESIĄCA 27

„Nareszcie  
bezpieczne golenie  
w każdym kierunku”

Wilkinson Sword Intuition Fab, damska 
maszynka systemowa, 1 szt.

32,99

22,99
.

Under Twenty, Anti 
Acne, matujący tonik 

antybakteryjny przeciw 
zaskórnikom, 200 ml 

14,49 11,49  
100 ml = 5.75 zł

Selfie Project, Green 
Detox, krem matująco-

wygładzający, skóra 
młoda z niedosko-
nałościami, 50 ml  

6,99 12,99  
100 ml = 25.98 zł



ODKRYCIE 
MIESIĄCA 28

„Szybkie nawilżenie 
skóry na cały dzień”

Neutrogena HydroBoost,  
booster, serum do twarzy, 30 ml

49,99

34,99

Fa, Island Vibes Fĳi 
 Dream, dezodorant 

odświeżający, zapachowy, 
150 ml 

8,59

6,39

Old Spice, 
Strong Slugger, 
dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sztyfcie, 50 ml

12,29

9,19
100 ml = 18.38 zł

Emoji, Fruity 
Lollipop, dezodorant 
w sprayu dla kobiet, 
150ml

9,99

7,49
100 ml = 4.99 zł

Palmolive, Magic 
So�ness, pianka do 
mycia rąk, limonka i 
mięta, 250 ml

10,99

6,99
100 ml = 2.80 zł



ODKRYCIE 
MIESIĄCA 29

„Samoopalanie 
bez smug 
i bez przykrego 
zapachu”

B.Tan I Want The Darkest Possible,  
pianka samoopalająca w 1h, 200 ml

64,99

45,49

Old Spice, 
Strong Slugger, 
dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sztyfcie, 50 ml

12,29

9,19
100 ml = 18.38 zł

L’Oréal Paris, 
Les Chocolats, 
szminka matowa 
w płynie, nr 842, 
7,6 ml

57,99

37,69
100 ml = 495.92 zł

Max Factor, Creme 
Puff, puder, nr 05, 21 g

45,99

29,99
100 g = 142.81 zł

Eveline 
Cosmetics, 
Volumix Fiberlast, 
ultrawydłużający tusz 
do rzęs, Black, 9 ml

16,39

10,79
100 ml = 119.89 zł

L’Oréal Paris,  
True Match, 
podkład, 2N 
vanilla, 30 ml

66,99

43,59
100 ml = 145.30 zł



ODKRYCIE 
MIESIĄCA 30

„Ekspresowe 
odżywienie 
włosów dla 
zabieganych”

Elseve Rapid Reviver, skoncentrowana 
odżywka do włosów suchych, 180 ml

16,99

13,99

już nigdy więcej długiego 
czekania na gładkie i 
odżywione włosy, teraz 
możesz osiągnąc ten efekt w 
1 sekundę

NIVEA, 
Sensitive, żel 
do golenia, 
chłodzący dla 
skóry wrażliwej, 
200ml

13,99

9,99
100 ml = 5.00 zł

Gille�e, Fusion 
ProGlide, maszynka 
do golenia, +4 
ostrza wymienne, 
1 szt.

79,99

59,99
1 szt. = 59.99 zł

Always, Ultra Super, 
podpaski higieniczne, 
14 szt.

8,99

6,79
1 szt. = 0.49 zł

Bella, Panty 
Intima Plus, wkładki 

higieniczne, Normal, 
54 szt.

10,29

7,79
1 szt. = 0.14 zł

Nestle, NAN OPTIPRO 
3, mleko modyfikowane 
w proszku dla dzieci po 
1. roku, 800 g

44,99
100 g = 5.62 zł



już nigdy więcej długiego 
czekania na gładkie i 
odżywione włosy, teraz 
możesz osiągnąc ten efekt w 
1 sekundę

NIVEA, 
Sensitive, żel 
do golenia, 
chłodzący dla 
skóry wrażliwej, 
200ml

13,99

9,99
100 ml = 5.00 zł

Pampers, 
active baby, 
pieluchy, 4,  
9-14 kg, 62 szt.

58,99

38,99
1 szt. = 0.63 zł

Oilatum, Baby, emulsja do 
kąpieli dla dzieci, 500 ml

73,99

55,99
100 ml = 11.20 zł

Bepanthen, Baby, maść 
ochronna przeciw odparzeniom 
pieluszkowym, 100 g

48,99

39,99
100 g = 39.99 zł

Oferta w Rossnę! 
druga kaszka  
za 50%    
kaszka mleczno-ryżowa 
BoboVita 400 g

BoboVita, bezglutenowa 
kaszka mleczno-ryżowa o smaku 
waniliowym, po 4. miesiącu, 400 g

11,99
100 g = 3.00 zł

drugie mleko
za 50% 
Nestle, NAN 
OPTIPRO 800 g

Nestle, NAN OPTIPRO 
3, mleko modyfikowane 
w proszku dla dzieci po 
1. roku, 800 g

44,99
100 g = 5.62 zł

Bebiko, Junior 3, mleko 
modyfikowane dla dzieci, 
powyżej 1. roku życia, 800 g

33,99

26,99
100 g = 3.37 zł



Kolejna niespodzianka!
Do Rossmanna zawita

Będzie stylowo, lekko  
i z pomysłem.
Będzie też… bardzo ostro.
Wypatrujcie białej serii Fiskars.
Wszystkie produkty w 
rewelacyjnych cenach!

W maju:
  
Tresemme odżywka 
400ml 19,99  15,39

Tresemme szampon 
400ml 19,99 15,39

wybrane  
produkty 
Tresemme 
oznaczone 1+1 gratis

Promocja trwa 
23-25.04.2019   
lub do wyczerpania 
zapasów

PROMOCJA NR 11 WAŻNA 16-30.04.2019 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii.  Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann.  
Kupony oraz gratisy, które są wydawane przez kasjerów w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.




